
Temeljem članka 302. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine”, broj 120/16) i članka 36. 
Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 - pročišćeni tekst, 3/18 i 7/18 - 

pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 26. rujna 2019. godine, d o n o s i 

 

 
 

O D L U K U 
o odabiru 

 
 
 

u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: „Nabava 
namještaja, opreme, didaktike i potrošnog materijala za potrebe projekta Mreža ZaDar – mreža 
inovativnih vrtića po mjeri djece i roditelja UP.02.2.2.08.0054“, Grupa 5. Multimedijska oprema za 
rano učenje stranog jezika, evidencijski broj nabave: MN 030-36/19. 

 
I. 

Podaci o javnom naručitelju: Grad Zadar, Zadar, Narodni trg 1, OIB: 09933651854 

Procijenjena vrijednost grupe predmeta nabave: 249.040,00 kn bez PDV-a 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi: 

DALMAT d.o.o., Murvica 1, 23000 Zadar, OIB: 96679371567 

Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: Ponuditelj DALMAT d.o.o. iz Zadra dostavio 
je ponudu koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz dokumentacije o nabavi i koja je prema kriteriju za 
odabir ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija ponuda s najvećim brojem bodova 96,00 i cijenom 
ponude 192.258,00 kn bez PDV-a, odnosno 240.322,50 kn s PDV-om. 

Razlozi isključenja ponuditelja: Ne postoje razlozi za isključenje ponuditelja. 

Razlozi za odbijanje ponuda: Ponuda ponuditelja MIKRONIS d.o.o. za grupu 5. predmeta nabave 
odbija se temeljem članka 295. stavka 1. a u svezi s člankom 291. stavkom 1. točkama 3. i 4. ZJN 2016 

jer je u postupku pregleda i ocjene ponude utvrđeno da ponuda ne ispunjava tražene kriterije za 
odabir gospodarskog subjekta te ne ispunjava zahtjeve i uvjete vezane uz predmet nabave i tehničke 
specifikacije.  

Rok mirovanja sukladno članku 306. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi: 15 dana od dana dostave 
ove Odluke o odabiru. 

II. 
 Sredstva iz točke I. ove Odluke, teretit će Proračun Grada Zadra za 2019. godinu, razdjel 
H31, aktivnost A1064-0 MrežaZaDar – mreža inovativnih vrtića po mjeri djece i roditelja, odjeljak 4221 – 
Uredska oprema i namještaj. 

III. 
 Po izvršnosti ove Odluke u roku od 30 dana sklopit će se ugovor o javnoj nabavi roba s 
ponuditeljem Dalmat d.o.o. iz Zadra po uvjetima iz prihvaćene ponude. 
 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

 Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od deset (10) dana od dana njezinog primitka. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja 
neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije 
putem međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obavezan 
primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku za žalbu. 
 
 
KLASA: 601-01/19-01/19       
URBROJ: 2198/01-2-19-38 

Zadar, 26. rujna 2019. 
GRADONAČELNIK 

    Branko Dukić, v.r. 


